Протокол
заседания экспертного совета конкурса «Лучшие практики наставничества

Чеченской Республики-2023»
г. Грозный ,

ОТ /£ ?  О & ЗЛ .'И  г . №  ^

Форма проведения заседания - очное голосование.

Место проведения заседания: Чеченская Республика, г. Грозный,

ул. Н.А. Назарбаева, 3.

Дата проведения заседания (подведения итогов голосования) -10.07.2023 г.

Присутствовали:

Жамалдаев - заместитель министра экономического, территориального
Абдул-Рашид развития и торговли Чеченской Республики, заместитель
Шаидович председателя экспертного совета

Г айрабекова - директор департамента социального развития
Элина Руслановна Министерства экономического, территориального развития

и торговли Чеченской Республики, секретарь экспертного
совета

Мутаев Асламбек - заместитель министра строительства и жилищно-
Лечиевич коммунального хозяйства Чеченской Республики
Усманов Ахмед - заместитель министра образования и науки Чеченской
Рамазанович Республики

Ибаков Тамерлан “ заместитель министра труда, занятости и социального
Алавдинович развития Чеченской Республики

Шаршуев - заместитель министра Чеченской Республики по
Джабраил Саид- физической культуре, спорту и молодежной политике
Алиевич
Бухари Расул - заместитель министра промышленности и энергетики
Русланович Чеченской Республики

Повестка заседания экспертного совета:

1. Рассмотрение заявок участников конкурса «Лучшие
практики наставничества Чеченской Республики-2023».

2. Определение победителей конкурса «Лучшие практики
наставничества Чеченской Республики-2023».

1. СЛУШАЛИ:

О рассмотрении заявок участников конкурса «Лучшие практики
наставничества Чеченской Республики-2023».

Докладчик: Жамалдаев Абдул-Рашид Шаидович, заместитель министра
экономического, территориального развития и торговли Чеченской
Республики

РЕШИЛИ:
Включить в число участников конкурса «Лучшие практики наставничества
Чеченской Республики-2023»:

- общество с ограниченной ответственностью «Лидер-А»;

- ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А.
Кадырова»

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5 (пять) голосов

«против»- Нет «воздержались» - Нет

2. СЛУШАЛИ:

Об определении победителей конкурса «Лучшие практики наставничества
Чеченской Республики-2023».

Докладчик: Жамалдаев Абдул-Рашид Шаидович, заместитель министра
экономического, территориального развития и торговли Чеченской
Республики

РЕШИЛИ:

- Признать победителем конкурса «Лучшие практики наставничества
Чеченской Республики-2023» в номинации «Прорывные технологии
повышения производительности труда» - общество с ограниченной
ответственностью «Лидер-А», набравшее 150 баллов;

- Признать победителем конкурса «Лучшие практики наставничества
Чеченской Республики-2023» в номинации «Наставничество в социальной
сфере» - ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А.
Кадырова», набравшее 126 баллов.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5 (пять) голосов

«против» - Нет «воздержались» - Нет

Заместитель министра
экономического,
территориального развития
и торговли Чеченской Республики,
заместитель
председателя
экспертного совета

Жамалдаев А.-Р.Ш.

Директор департамента
социального развития
Министерства экономического,
территориального развития
и торговли Чеченской Республики,
секретарь экспертного совета

Гайрабекова Э.Р.